mianowała: Pisarza Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Warsz: w Kaliszu, Radcę honoro: Ant: *Korzeniowskiego*, Zastępcą Sędziego Trybu: Cy: Guber: Warsz: w Warszawie, i Referenta w Komisji R: Sprawiedliwości. Jana Nep: *Zengteller*, Zastępcą Pisarza Kancelarji Ziemiań: Guber: Warsz: w Kaliszu.

*Bank Polski*, podaie do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8go Instrukcji z dnia 12/24 Maja 1836 roku, przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji Częstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim d. 18/30 Paźdz: r. b., zaczynając od godziny 10ej z rana, w obecności Komisji Umorzenia Długu Kraiowego, delegowanych od Komisji Rz: Prz: i Skarbu, tudzież domów handlowych S.